
Zápis o posouzení a hodnocení nabídek

l. Veřejná zakázka

Název veřejné zakázky: Dodávka výpočetní techniky pro Gymnázium, Obchodní akademii a
Jaq'kovou školu s právem státní jazykové zkouŠky Hodonín, příspěvková organizace

Předpokládaná hodnota bez DPH/s DPH:413 000,--/499 730,-- KČ

Lhůta pro podávání nabídek: 27. 6. 2018 do 12,00 h

2. Identifikační údaje o zadavateli

Gymnázium, Obchodní akademie a Jazyková škola
Název zadavatele s právem státní jazykové zkoušky Hodonín, příspěvková

organizace

Sídlo Legionářů 813/1, 695 ll Hodonín

IČO 00559130

Jméno a příjmení osoby
, .oprávněné jednat jménem či Mgr. Jan Marenčík, ředLtel školy

za zadavatele

Místo konání hodnotící komise: Gymnázium, Obchodní akademie a Jazyková škola
s právem státní jazykové zkoušky Hodonín, Legionářů 813/1, ředitelna školy

Datum konání hodnotící komise:
Zahájení zasedání:
Ukončení zasedání:

27. 6. 2018
13.00 hodin
14.00 hodin

3. Seznam oslovených dodavatelů

.. - ' ·. :';. i -"' . . " :' . ' . . -. . ., '. . ·' .' .. .:
Název/obchodní firma Sídl?- " . " "- - '..."-"Z?Čí IČ

"'. "" ' ' " ' , . '- . " " ' ... S' ' ' ' ' "' " ' "'"' "' - l " -. ' .

' r
AMEDEO, s.r.o. Svatoborská 428, 697 01 Kyjov 26918650

IBS s.r.o. náměstí Míru 203 , 60755881
696 42 Vracov, okr. Hodomn

PHComp - Petr Hlavinka Jungmannova 627 49946641697 01 Kyjov

PROG4 s. r, o. Jižní 13 25549120695 01 Hodonín

Stránka l z 6



4. Uveřejnění výzvy

Výzva k podávání nabídek byla uveřejnčna na:

https://zakazkykrajbezkorupce.cz/contract_display_14378.html

5. Seznam předložených nabídek

Nabídku doručili tito uchazeči
Číslo .

. " . V Datum, čas
. Nazev/Obchodni firma IC Sidlo uchazečenabidky podání nabídky

l. ALltocont CZ a.s., Brl1o 47676795 Sochorova 23, Brno 25,6,2018 11:45

2. AMEDEO, s.r.o. 26918650 Svatoborská 428, Kyjov 26.6.2018 9:23

3. PHComp - Petr Hlavinka 49946641 Junginannova 627, Kyjov 27.6.2018 11:25

6. Hodnotící komise:

Posouzeni a hodnoceni nabídek provedla hodnotící komise ve složení:

.
Jméno a příjmení Člena hodnotící Pracovní zařazeni

komise

Mgr. Jan Marenčík Ředitel školy

Bronislava Tomanová Ekonomka školy

Jiří Kubík Správce IT

Mgr. Olga Klíglová Učitel VT

Před zahájením procesu otevírání nabídek byli členové komise seznámení s identifikaci
obdržených nabídek a následně podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti. Byly doručeny
celkem 3 (tři) nabídky.

Stránka 2 z 6



Průběh jednání hodnotící komise:

7. Posouzení nabídek

Posouzení nabídek z hlediska úplnosti

Nejprve byla posouzena úplnost doručené nabídky. Všechny doručené nabídky splnily
úplnost doručení nabídek. Posouzení úplnosti nabídky spočívalo v provedení kontroly údajů
a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky.

Posouzení nabídky z hlediska přijatelnosti (tj. z hlediska splnění požadavků zadavatele)

Proběhlo posouzení přijatehiosti nabídky z hlediska splnění požadavků na předmět plnění dle
výzvy.

Po posouzení nabídky z hlediska jejich úplnosti/přij'atelnosti hodnotící komise konstatuje, že:

lČíslo nabídky:

. . Autocont Cz a.s., BrnoObchodni firma nebo název:

, Sochorova 23, BrnoSidlo:
Právní forma: a.s.
IČ: - 47676795

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce· ano

Nabídková cena s DPH : 467 066,00 KČ

Další posuzované požadavky
Nabídka obsahuje všechny součásti požadované ano
zadavatelem v zadávacích podmínkách:
Nabídka splňuje všechny požadavky na předmět ano
plnění stanovený zadavatelem v zadávacích
podmínkách: ,

Závěr: .' " "
Nabídka : je úplná

. ,
: . .

:... . . ... .." ? ' r

"" ":.", .' Nabídka: splňuje poŽadavky zadavatele
.: '; '. ť \

Stránka 3 z 6



Po posouzeni nabídky z hlediska jejich úplnostúpňj'atelnosti hodnotící komise konstatuje, že:

Číslo nabídky: 2

"r AMEDEO, s.r.o.Obchodni irma nebo název:
Svatoborská 428, KyjovSidlo:

Právní forma: s.r.o.
IČ, 26918650

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: ano
~ ·

Nabídková cena s DPH : H 457 507,00 KČ

Další posuzované požadavky Ml "

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované ano
zadavatelem v zadávacích podmínkách:

Nabídka splňuje všechny požadavky na předinět ano
plnění stanovený zadavatelem v zadávacích
podmínkách:

Závěr: .
Nabídka : je úplná

Nabídka : splňuje požadavky zadavatele

Po posouzeni nabídky z hlediska jejich úplnostúpřijatelnosti hodnotící komise konstatuje, že:

Číslo nabídky: 3

. . PHComp - Petr HlavinkaObchodni firma nebo název:

. Jungmannova 627, KyjovSidlo:

. . . Sdružení podnikatelůPravni forma:
IČ, 49946641

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: ano

Nabídková cena s DPH : 493 014,00 KČ

Další posuzované požadavky "

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované ano
zadavatelem v zadávacích podmínkách:
Nabídka splňuje všechny požadavky na předmět ano
plnění stanovený zadavatelem v zadávacích
podmínkách:

Nabídka : je úplná

Závěr:

Nabídka : splňuje požadavky zadavatele

Stránka 4 z 6



8. Seznam vyloučených nabídek

Na základě posouzení nabídek hodnotící komisí nebyla žádná nabídka vyloučena z
účasti ve výběrovém řízení

9. Hodnocení nabídek
Poté bylo provedeno hodnocení nabídky. Nabídky byla hodnocena dle následujících
hodnotících kritérií: Nabídková cena s DPH s váhou 100 % (j'ediné kriterium)

výsledek Číslo . .
hodnocení nabídky Nazev/Obchodni firma, sídlo IČ

AM EDEO, s.r.o. Svatoborská 428, 26918650l. 2· 697 01 Kyjov

2, 1, Autocont CZ a.s., Sochorova 23, 47676795
Brno

3, 3. PHComp - Petr Hlavinka 49946641Jungmannova 627, Kyjov

Odůvodnění výsledku hodnocení, resp. jakéhokoliv doporučení hodnotící komise:

Vítězná zakázka byla hodnocena dle jediného kritélia - ceny

10. Přílohy

Jmenování členů hodnotící komise
Prezenční listina
Prohlášení o nepodjatosti členů hodnotící komise

11. DalŠí informace
Otevíráni obálek se nezúčastnil žádný dodavatel.

r

Stránka 5 z 6



12. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise

Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání komise pro hodnocení
nabídek na zakázku: Dodávka výpočetní techniky pro Gymnázium, Obchodní akademii a
Jazykovou Školu s právem státní jazykové zkoušky Hodonín, příspěvková organizace

,"riími '" |!m"' Podpis
|"!Ůwm; ,

""'"""""""'

Bronislava Tomanová

""""'"
Mgr. Olga Klíglová

V

Zapsal : Jiří Kubík

V Hodoníně dne: 27.6.2018

Gymnázium,0bchodní akademie a jazyková škola
a práwm stámí jazykové zkôítšky HodoMn,

příspěvková organhace
695 11 Hodonín, Legionářů 813/1

lČ,00559130 (Ĺ)

, , r

Stránka 6 z 6


